
Shtojca 13
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Date 11.07.2019

Për: KADIU

Adresa: Autostrada Tirane-Durres km 5 Mezez, Ndertese private, Zona Kadastrale Nr. 2679, Nr.
Pasurie 19/25

Procedura e prokurimit: “Blerje goma” Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-18865-04-18-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje goma”

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 3.023.138 (tre milion e njezet e tre mije e njeqind e
tridhjete e tete) Lekë pa tvsh

Burimi i Financimit : Te ardhurat e Eco Tirana sha

Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi
është 260.992 (dyqind e gjashtedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh

Burimi i Financimit te ardhurat e Eco Tirana sha

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. A.K.M. Albanian Investmernt Group L72230026K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.568.000 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e tete mije) Leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. Alked Kopaci K41510041C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.552.000 (dy milion e peseqind e pesedhjete e dy mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. EXIMOIL K91715006E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.844.000 (dy milion e teteqind e dyzet e kater mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)
4. GAJD Company K79631501Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.290.000 (dy milion e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

5. KADIU J61817045K



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.500.400 (dy milion e peseqind mije e katerqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

6. KLOSI-R COMPANY L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.174.000 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e kater mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

7. KUJTIMI 06 K61911016R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.567.000 (dy milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)
8. RA-MI KOMPANI L61327009F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.499.992 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e dy)
leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. Alked Kopaci K41510041C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.552.000 (dy milion e peseqind e pesedhjete e dy mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.1. pasi nuk ka paraqitur kontraten per furnizimet e
ngjashme te paraqitura me institucionet shteterore.

2. EXIMOIL K91715006E
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.844.000 (dy milion e teteqind e dyzet e kater mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Operatori ekonomik ka paraqitur vertetim nga OSHEE per vetem nje kontrate energjie, por ne
QKB rezulton me dy adresa te ushtrimit te aktivitetit.
Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3.4. pasi Certifikimi ISO eshte paraqitur certifikimi i
prodhuesit, nuk eshte paraqitur asnje dokument qe tregon lidhjen e prodhuesit me operatorin.
Mungon vertetim perkthimi dhe noterizim i dokumentit, Certifikimi ISO i prodhuesit ka skaduar
vlefshmerine e tij me date 14.09.2018.

3. GAJD Company K79631501Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.290.000 (dy milion e dyqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)



Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e pergjithshme te kualifikimit, operatori ka detyrime
tatimore per tatimin mbi fitimin.Operatori ekonomik ka paraqitur vertetim nga OSHEE per
vetem dy kontrata energjie, por ne QKB rezulton me tre adresa te ushtrimit te aktivitetit.

4. KLOSI-R COMPANY L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.174.000 (dy milion e njeqind e shtatedhjete e kater mije) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e pikes 2.3.4. pasi nuk ka paraqitur certifikim ISO te
operatorit por ka paraqitur certifikimin ISO te prodhuesit dhe autorizim prodhuesi, dokumenta te
pa noterizuara.

5. RA-MI KOMPANI L61327009F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.499.992 (dy milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e nentedhjete e dy)
leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

Operatori ekonomik nuk ploteson kriterin e pikes 2.3.4. pasi nuk ka paraqitur certifikim ISO te
operatorit por ka paraqitur certifikimin ISO te prodhuesit dhe autorizim prodhuesi, dokumenta te
pa noterizuara.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KADIU se oferta e paraqitur, me një
vlerë të përgjithshme prej 2.500.400 (dy milion e peseqind mije e katerqind) leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana sha Njesia bashkiake nr. 9, rruga
Muzaket, pallati “Speed”, hyrja 1, apartamenti 2 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.07.2019

Ankesa: ka ose jo______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Administrator i Deleguar

Diego Testi


